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شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نهادی برخاسته از بطن انقلاب است

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: این شورا نهادی برخاسته از بطن انقلاب اسلامی است

که با تدبیر و آینده نگری امام راحل در 12 مرداد ماه سال 1359 تشکیل شد.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: این شورا نهادی برخاسته از بطن انقلاب اسلامی است که با
تدبیر و آینده نگری امام راحل در 12 مرداد ماه سال 1359 تشکیل شد.

حجت الاسلام حسین تقی زاده روز یکشنبه به مناسبت سالروز تاسیس این نهاد، در گفت و گو با خبرنگاران افزود: شورای
هماهنگی تبلیغات اسلامی در طول 34 سال از حیات خود در ایجاد هماهنگی تشکل ها و جناح های سیاسی جهت برگزاری
مراسم و راهپیمایی های مختلف ملی و انقلابی و بسترسازی برای هرچه باشکوه تر و گسترده تر برگزار شدن آنها اقدامات موثری

انجام داده است.

وی اظهار کرد: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برای پاسداری از دستاوردهای انقلاب و ارزش های اصیل آن و نیز اعلام
مواضع نظام جمهوری اسلامی نسبت به سیاست های استکبار جهانی نقش برجسته ای را ایفا کرده است.

حجت الاسلام تقی زاده راهپیمایی بی نظیر روز جهانی قدس امسال را آخرین برگ از افتخارات بی شمار این نهاد مقدس خواند
و گفت: مردم انقلابی و روزه دار ایران اسلامی در آخرین جمعه رمضان فریاد انزجار خود را از کودک کشی رژیم جنایتکار
صهیونیستی سر دادند و این راهپیمایی عظیم در سراسر میهن اسلامی به همت و هماهنگی نهاد انقلابی شورای هماهنگی

تبلیغات اسلامی تحقق یافت و به جهان مخابره شد.

وی به فعالیت های مختلف شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در طول سال های متمادی اشاره کرد و افزود: این مجموعه
خدمت رسان یک نهاد انقلابی، مردمی و تحت نظارت و زعامت ولی فقیه زمان در طول 34 سال به وظایف محوله عمل کرده

است.

حجت الاسلام تقی زاده اضافه کرد: امروز پس از گذشت بیش از سه دهه از تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، این
نهاد توانسته با عمل به وظایف خود، مشارکت و حضور گسترده و گرم مردم مسلمان و انقلابی ایران در صحنه های حساس و

سرنوشت ساز انقلاب اسلامی را تضمین نماید.

وی گفت: وجود با برکت آیت الله جنتی به عنوان یک فقیه خستگی ناپذیر و قاطع در مقام نمایندگی ولی فقیه و ریاست شورای
هماهنگی تبلیغات اسلامی و سایر مسوولان دلسوز در مسوولیت های مدیریتی در ادامه عمل به وظایف مندرج در اساسنامه

شورا و اجرای مطلوب برنامه های مردمی، ملی و مذهبی عامل اساسی بوده است.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به فعالیت های چشمگیر این نهاد در استان، گفت: با اینکه
از محل اعتبارات فرهنگی استان بهره چندانی عاید این شورا نمی شود اما با اهتمام و همدلی و همفکری مجمع نمایندگان عضو
شورا و سایر نهادها، سازمان ها و تشکل های اسلامی و مردم شهیدپرور، بصیر و آگاه و همچنین راهنمایی ها و حمایت های

ارزنده و کارساز نماینده ولی فقیه در استان به وظایف محوله به نحو احسن عمل می شود.
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